
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.124.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 8  im. Misia Uszatka-Przyjaciela 
Przyrody w Żarach, ul. Górnośląska 28 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) w związku  z art. 63 ust. 21 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 737)  zarządza się,  co następuje :  

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierza się Pani Barbarze Kłos stanowisko dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 8 im. Misia Uszatka-Przyjaciela Przyrody w Żarach,  ul. Górnośląśka 28 na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

Id: A3BADC8B-0D8E-4F92-BDED-163713A7F2C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.124.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


